

Środek grzybobójczy Sumin Scorpion 325 SC w roślinach ozdobnych 30 ml



Cena: 25,61 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Sumin

Opis produktu

Sumin Scorpion 325 SC - Skuteczna Ochrona Roślin Ozdobnych przed Chorobami Grzybowymi

Sumin Scorpion 325 SC to profesjonalny środek grzybobójczy, który został specjalnie opracowany z myślą o użytkownikach nieprofesjonalnych, aby zapewnić im skuteczną ochronę roślin ozdobnych przed chorobami grzybowymi. Dzięki swojej unikalnej formule koncentratu, jest idealny do stosowania w uprawie roślin ozdobnych, zapewniając zarówno działanie powierzchniowe, jak i systemiczne.

Cechy

- **Skuteczność:** Sumin Scorpion 325 SC jest wyjątkowo skutecznym środkiem grzybobójczym, który zwalcza choroby powodowane przez grzyby, takie jak mączniak, rdza czy inna pleśń, zarówno na powierzchniach roślin, jak i w ich wnętrzu.
- **Dwufazowe działanie:** Dzięki zawartości substancji czynnych, azoksystrobiny i difenokonazolu, środek ten działa zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz roślin, zapewniając kompleksową ochronę przed chorobami grzybowymi.
- **Łatwy w stosowaniu:** Koncentrat Sumin Scorpion 325 SC jest łatwy w użyciu, dzięki czemu nawet użytkownicy nieprofesjonalni mogą skutecznie zwalczać choroby grzybowe w swoim ogrodzie.

Zastosowanie

Sumin Scorpion 325 SC jest przeznaczony do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych, co pozwala na precyzyjne i skuteczne rozprowadzenie preparatu na powierzchniach roślin. Przed użyciem należy dokładnie przeczytać instrukcję stosowania na etykiecie produktu.

Prewencja

Aby zapobiec wystąpieniu chorób grzybowych, zaleca się nie wchodzić na teren objęty opryskiem do czasu całkowitego wyschnięcia cieczy użytkowej na powierzchni roślin. Jest to istotne, aby uniknąć kontaktu z substancjami czynnymi zawartymi w preparacie.

Podsumowanie

Sumin Scorpion 325 SC to niezastąpiony środek dla każdego miłośnika ogrodnictwa, który pragnie cieszyć się pięknymi i zdrowymi roślinami ozdobnymi. Dzięki jego skuteczności oraz łatwości stosowania, możesz zapewnić swoim roślinom kompleksową ochronę przed chorobami grzybowymi, zachowując ich piękno i zdrowie na długi czas. Już dziś sięgnij

po Sumin Scorpion 325 SC i ciesz się pięknym ogrodem bez obaw o choroby grzybowe!



Uwaga!

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zapoznaj się z zagrożeniami i postępuj zgodnie ze środkami ostrożności wymienionymi na etykiecie.